
種目 会場 日時 時間 対戦相手 結果

13日 11:30 対　　勇舞中

9:00 1日目負け【3位決定】

11:00 1日目勝ち【決勝】

10:30 対　　青葉中

12:30 対　 BC千歳

8:30 リーグ３位同士

10:30 リーグ２位同士

12:30 リーグ１位同士

9:10 対　　Dione

11:10 対　　青葉中

14:10 対　　千歳中

8:50 対　　勇舞中

10:50 対　　北斗中

9:00 対　向陽台中

10:00 対　　勇舞中

11:30 対　　北斗中

14日 8:40～ 個人戦【準決勝以降】

9:00 対　向陽台中

10:00 対　　勇舞中

11:30 対　　北斗中

14日 8:40～ 個人戦【準決勝以降】

9:45 対　　千歳中

10:30 対　　勇舞中

14日 個人戦

9:00 対　　勇舞中

10:00 対　　青葉中

11:00 対　　千歳中

14日 個人戦

10:20 対　　青葉中

13:00 対　　千歳中

10:20 準決勝

11:40 ５-６位決定戦

14:20 ３位決定戦

14:20 決勝

9:00 対　　青葉中

11:40 対　　千歳中

9:00 準決勝

11:40 ５-６位決定戦

13:00 ３位決定戦

13:00 決勝

バスケット
ボール
(女子)

卓球

ソフトテニス

バトミントン
（男子）

千歳中

ダイナックス

ダイナックス

14日

14日

13日

14日

13日

14日

13日

14日

13日

令和７年度　市内中体連夏季大会

13日

13日

13日

13日

勇舞中

武道館

武道館

勇舞中

市民球場

青葉公園

バレーボール

野球

サッカー

バトミントン
(女子)

バスケット
ボール

（男子）


