

# 令和7年度 市内中体連夏季大会

種目	会場	日時	時間	対戦相手	結果
サッカー	青葉公園	13日	11:30	対 勇舞中	
		14日	9:00	1日目負け【3位決定】	
			11:00	1日目勝ち【決勝】	
野球	市民球場	13日	10:30	対 青葉中	
			12:30	対 BC千歳	
		14日	8:30	リーグ3位同士	
			10:30	リーグ2位同士	
			12:30	リーグ1位同士	
バレー ボール	勇舞中	13日	9:10	対 Dione	
			11:10	対 青葉中	
			14:10	対 千歳中	
		14日	8:50	対 勇舞中	
			10:50	対 北斗中	
バトミントン (男子)	武道館	13日	9:00	対 向陽台中	
			10:00	対 勇舞中	
			11:30	対 北斗中	
		14日	8:40～	個人戦【準決勝以降】	
バトミントン (女子)	武道館	13日	9:00	対 向陽台中	
			10:00	対 勇舞中	
			11:30	対 北斗中	
		14日	8:40～	個人戦【準決勝以降】	
ソフトテニス	勇舞中	13日	9:45	対 千歳中	
			10:30	対 勇舞中	
		14日		個人戦	
卓球	千歳中	13日	9:00	対 勇舞中	
			10:00	対 青葉中	
			11:00	対 千歳中	
		14日		個人戦	
バスケット ボール (男子)	ダイナックス	13日	10:20	対 青葉中	
			13:00	対 千歳中	
		14日	10:20	準決勝	
			11:40	5-6位決定戦	
			14:20	3位決定戦	
			14:20	決勝	
		13日	9:00	対 青葉中	
			11:40	対 千歳中	
バスケット ボール (女子)	ダイナックス	14日	9:00	準決勝	
			11:40	5-6位決定戦	
		14日	13:00	3位決定戦	
			13:00	決勝	